

Nr referencyjny: WIN.ZP.271.1.2022MD

Daleszyce, dn. 28.01.2022r.

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

**„Wykonanie robót budowlanych dla rozbudowy drogi gminnej na budowie centrum
przeładkowego w Sukowie gm. Daleszyce”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Zamieszczone przedmiary robót: branża drogowa, kanalizacja deszczowa, przyłącza wod-kan., teletechnika, wycinka i nasadzenia nie posiadają podstaw KNR. Prosimy o załączenie w/w przedmiarów wraz z brakującymi podstawami wyceny KNR.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Pytanie 2:

Zgodnie z opisem projektu technicznego pkt 11.6 oraz opisem projektu architektoniczno-budowlanego pkt 8 należy wykonać instalację ogrzewania matami elektrycznymi. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Pytanie 3:

Zgodnie z opisem projektu technicznego pkt 11.7 oraz opisem projektu architektoniczno-budowlanego pkt 8 należy wykonać instalację wentylacyjną grawitacyjną. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Nr referencyjny: WIN.ZP.271.1.2022MD

Pytanie 4:

Zgodnie z opisem projektu architektoniczno-budowlanego pkt. 20 w budynku należy zamontować parapety wewnętrzne z marmuru lub aglomarmumu. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Pytanie 5:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 13 do SIWZ) w korytarzach budynku należy zamontować odbojnice ścienne oraz osłony narożników. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Pytanie 6:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 13 do SIWZ) łazienki w budynku należy wyposażyć w podajniki papieru, ręczników papierowych kosze na śmieci, dozowniki itp. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych oraz brak zestawienia w/w elementów w dokumentacji projektowej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac oraz zamieszczenie zestawienia elementów wyposażenia łazienek.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Pytanie 7:

W opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 13 do SIWZ) uwzględniono wyposażenie pomieszczenia matki z dzieckiem natomiast brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Pytanie 8:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 13 do SIWZ) pomieszczenie szatni oraz pomieszczenie poczekalni należy wyposażyć w szafki BHP (3 szt.) oraz ławki czteroosobowe (3 szt.). Brak w/w zakresu

Nr referencyjny: WIN.ZP.271.1.2022MD

w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac oraz o podanie parametrów technicznych szafek BHP oraz ławek.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Parametry techniczne szafek bhp- wymiary: 600x490x1800mm

Wyposażona w metalową półkę, drążek, haczyki na ubrania. Zamykana na kluczyk (2 kluczyki do każdego zamka).

Parametry techniczne ławek- wymiary: 2000x400x720mm

Stelaż metalowy malowany proszkowo.

Siedziska wykonane z elastycznego plastiku.

Pytanie 9:

Na rysunku elewacji południowej i zachodniej zaprojektowano przegrody ażurowe z rur fi 3cm. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych oraz brak szczegółów technicznych {”montażowych w/w przegrody w dokumentacji projektowej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres oraz o uzupełnienie dokumentacji projektowej o szczegóły techniczne i montażowe w/w przegrody.

Odpowiedź:

Rysunek techniczny przegrody wraz z detalami dostępny jest w załączniku nr 11 do SWZ „Projekt techniczny” strona 27 rys. K7. Ponadto zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Pytanie 10:

Zgodnie z częścią opisową do projektu technicznego branży drogowej (pkt. 4.12) należy wykonać wycinkę starych drzew i krzewów oraz nasadzenia nowych. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres prac.

Odpowiedź:

Wycinka drzew i krzewów oraz nasadzenia nowych znajdują się w przedmiarze zlokalizowanym w załączniku nr 11 w folderze „Wycinki i nasadzenia”. Ponadto Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Pytanie 11:

Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych {poz. 67} strop nad parterem należy ocieplić płytami z wełny mineralnej grubości 20 cm natomiast zgodnie z opisem do projektu architektoniczno-budowlanego (pkt. 20) oraz przekrojem budynku (rys. A-3)-ocieplenie stropu należy wykonać z płyt z wełny mineralnej gr. 25 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz o wskazanie właściwej grubości izolacji termicznej stropu nad parterem.

Odpowiedź:

Nr referencyjny: WIN.ZP.271.1.2022MD

Ocieplenie stropu nad parterem należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tj. płytami z wełny mineralnej gr. 25cm. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Pytanie 12:

Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych (poz. 60) izolację cieplną podłogi na gruncie należy wykonać z płyt styropianowych-grubości 10 cm natomiast zgodnie z opisem do projektu architektoniczno-budowlanego (pkt. 20) oraz przekrojem budynku (rys. A-3) -warstwę termoizolacyjną podłogi na gruncie mają stanowić płyty styropianowe gr. 15 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz o wskazanie właściwej grubości warstwy izolacji termicznej podłogi na gruncie.

Odpowiedź:

Ocieplenie podłogi na gruncie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tj. płytami styropianowymi gr. 15cm. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cyt. „Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów” w związku z powyższym Zamawiający pozostawia przedmiar bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca KIEROWNIKA
Wydziału Inwestycji, Ochrony Środowiska
i Nieruchomości

Andrzej Piwoński